EDITAL Nº 330, DE 07 DE JUNHO DE 2023.

MARCO ANTONIO MARCHI, Prefeito Municipal de Itupeva, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta o Processo nº 2187/2021 – Processo Seletivo nº 02/2022:

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo nº 02/2022 foi homologado
em 08 de junho de 2022;

CONSIDERANDO que ainda existem candidatos classificados e
aprovados no referido Processo Seletivo;

FAZ SABER, pelo presente Edital, que o PROCESSO SELETIVO Nº
02/2022, destinado ao preenchimento das funções públicas temporárias de Instrutor de Práticas
Desportivas (Voleibol) e Instrutor de Práticas Desportivas (Esporte Adaptado/Modalidades
Paraolímpicas), fica PRORROGADO por mais 01 (um) ano, nos termos do item 01.03 do edital
geral.

E, para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que

será publicado no Diário Oficial do Município de Itupeva, bem como no site
www.itupeva.sp.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos sete dias do mês de junho
de dois mil e vinte e três.

MARCO ANTONIO MARCHI
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos
sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e três.

JULIANA ALEIXO MANTOVANI
Secretária Municipal de Gestão Pública

http://www.itupeva.sp.gov.br/